PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIOI
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3.111 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014.

DESIGNA MEMBRO:S PARA COMPOR O'

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

MULHER - CMDM.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais, que lhe confere a Lei Municipal n.o 3.532/2002, alterada pela lei 4.716

de 14 de abril de 2014.

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam designadas para compor o Conselho Municipal

dos Direitos da Mulher - CMDM, cujas indicações foram promovidas pelas

respectivas entidades e/ou órgãos:

OAB - Subseção de Patrocínio

Titular: Fabiane Freitas Garcia

Suplente: Marília Machado Almeida

Funcecp - Fundação Comunitária Educacional e Cultural de Patrocínio:

Titular: Marilene Tidei Casagrande

Suplente: Neusa Fátima Botelho do Carmo

Superintendência Regional de Ensino - SRE

Titular: Josiane França e Braga

Suplente: Luciana Aparecida Silva Felix

,
J

Associação dos Centros de Educação Infantil

Titular: Tereza Helena Cardoso

~
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

r
PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIOI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Casa da Cultura de Patrocínio

Titular: Jania Aparecida Teixeira de Oliveira

Suplente: Rosimar de Fátima Souza

Lions Clube de Patrocínio:

Titular: Janine de Lourdes Pereira Teobaldo

Suplente: Maria José Magalhães Ferreira

Associação das Mulheres Cooperativistas

Titular: Sandra Maria Ferreira dos Santos Ribeiro

Suplente: Deila Abadia Borges Santos

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Maria de Lourdes Cortes da Silva

Suplente: Maristela Fátima de Almeida Campos

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Titular: Flávia Ferreira da Silveira

Suplente: Auristela Alves do Nascimento

Secretaria Municipal de Cultura

Titular: Marlene Xavier Ribeiro

Procuradoria

Titular: Carolina Alves Belo

Suplente: Karoline Wellen de Carvalho

Câmara Municipal

Titular: Marly Fátima de Souza Ávila

dei
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fonl~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

IPSEM - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Patrocínio

Titular: Gilcy Elaine Fernandes

Suplente: Fausto Silva de Queiroz

Secretaria Municipal de Administração:

Titular: Amanda Silva Andrade Soares

Suplente: Ludmila Caixeta de Oliveira

Secretaria Municipal de Educação

Titular: Julieny Maria de Souza

Suplente: Tacyana de Cássia Nogueira

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 17 de novembro de 2014.

LUC~ cam~}de Siqueira

Prbfeito Municipalv

~) ,Jomal do&. dc."
"Y\bP em029/jJj201'i
pag.~_e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal d~ Patrocínig
dia OI UJ.J201 ~ à diaQi.//;2;f201 '-I

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP

	00000001
	00000002
	00000003